
Id: FKAAW­XILAV­AIACQ­IVXCF­UVCKO. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 307/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 279/XIV/2011 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 23  listopada 2011r., w sprawie 
obniżenia  ceny  wywoławczej  w piątym  ustnym  przetagru  nieograniczonym  na  sprzedaż  nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Lubaczów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  sie  Komisji  Budżetowo­  Gospodarwczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


